(“1 Juxta Bartbolinum in Aniialiibus datum eft hoc diploma anno ug<S.
Script. Rer. Dan. T om. V. S s s

De moribus domni Svenonis Epifcopi. XXXI.
His ita breuicer di&is de priuilegiis fuper bonis, que contulit doinnusSueno 

Epifcopus clauftro, & libertate decimarum, aliquid de moribus eiusdem Epifcopi 
dicere dele&at. Quantum enim ex fa&is & uerbis & hilaritate uultus eius per- 
pendere potuimus, fuper omnia poft Deum monachos & conuerfos ordinis Q/?rr- 
cienfis diligebat, ita ut nunquam, fi posfibile effet, eormm prefenda corporali 
uellet carere, quorum nimirum memoriam dulci recordatione iugiter retinebat. 
Denique fi quis monachos ablentes in confpe&u eius nominadet, de fola nomina- 
tione eorum facies eius hilaris fiebat, quacunque mefticie nebula tegebatur. Vnde 
& miniftri eius hoc intelligentes, quotienscunque uidiflent eum aliqua indignatione 
turbaturu, aliquando ueritate, aliquando arte, folebant intrare ad eum & dicere: 
Quantum poffumus a longe difcernere, monachus uel conuerfus uenit per uiam. 
Ad quorum uoces ita gaudens & iocundus reddebatur, ac fi nichil indigiiationis 
animo concepiftét. Valde enim gaudere folebat, fi quis fratrum aliquid ab eo 
petere uoluifTet, nec quisquam parador inueniebatur ad petehdum, quam iile ad 
dandum. Ynde domnus Abbas & fratres, timentes eius alacritatem offendere, 
non folum non petebant nimie ab eo, fed edain que fponte offerebat, feoius recu- 
fabant accipere; quod ei ualde erat moleftum. Aliquando optulit Abbati anima- 
lia&quequealia, & nolebat accipere; & ille leniter fubridens dixit, quodpoftea 
experimento didicimus, quod fcilicet Abbas libenter uellet accipere, quando nuh 
lus ei aliquid ofrerret. Quicquid minus fecit, nobis imputandum eft, non ei, 
qui noluimus eius magnum feruorem faitem uoluntace noftra implere. Sepe am- 
monebat, ut aliquod memorabile opus'inciperemus, dicens: operamini, dum 
tempus habeds, me autern non femper habebids. Sicut pater unicusn amat filium, 
ita omnes pariter & finguios diligebat, & ficut.angelos Dei fumma ueneratione 
honorabat, & ninns conmftabatur; quando force aliqua necesfitas fratrum ab eo 
celabatur. • Denique domnus Abbas, necesfitate cogente, aliquando calicem unum 
minus aptum, eo ignorance, de altari diftraxit; fed pro uno calice piures calices 
fecit parari, qui ufqtie hodie funt in minifterio diuino. Affirmabat aiitem fe 
ualde confundi, fi penuria fratrum aliquo indieio ad noticiam fecularium poffe/de- 
uenire. , Ipfb fupplebat defechim annoné,'& omnes fimul defeftus monafterii, 
qui ad noticiam eius peruenerunt, reficiebat, ita ut nec inercedes mercennario- 
rum pateretur deeffe. Omnibus omnia fe fecit, ut omnium merita fua faceret. 
Nunquam ueniens ad clauftrum, ex quo confuetudines monachorum fciuit, ultra 
procesfit eqho quam ad portam, & recedens, non nifi extra portam equuinafcen- 
dit. Vnde quidam ufque hodie exemplum eius imitantes, hoc idem faciunt. Si 
forte occurriiTet ccnuentui eunti ad laborem uel inde redeunti, retrahebat fe di
cens , indigniim fe effe obuiare eis, eum quibus fernper & inter quos affirmabat 
angelos Dei ad euftodiam deambulare. Si autem equo infidiffet 0 ,  & n0n pos- 
fet diuertere nifi rediret, defeendebat, & omnes eum eo, & humiliter flabat, 
donec fratres pertranfirent. In 'tanta pace & tranquillitate clauftrum & res dau- 
ftri euftodiuit, ut nunquam aliquis Abbatum, qui in diebus eius prefuerunt, ne- 
cefre haberet pro quacunque caufauel ferne! ad commune placitum fecularium ue- 
nire, quia tam clerici quam laici in fumma ueneratione fratres habebant, uidentes 
Epifcopum pro eis femper. & ubique firmiter ftare. Ipfe euftodiebat exterius, 
ipfe reficiebat interius. Reficiebat, dico, non folum cibo carnali, fedmultorøa-

(0 Sic.
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gis Ipirituali, replens armarium fratrum libris fcripture diuine. Primum fercu-
lum fpirimale, quod eis acquifiuit, fuit opus moralium beat i Gregoriz, quod dul-

• *
cius eft, & plus fapit anime omnibus aliis lefHonibus. Deinde ubicunqne audis- 
let aliquod uolumen, quod mores podet edificare, non ceffauit, donec illud ha
beret. Fecit etiam feribi hiftorias diuerfas, qui eft cibus paruulorum, prout Ab- 
bas ei fuggesfit. Ipfe fecit parari pergamenum, ipfe conduxit feriptores & illu- 
inmatores, & omnem curam & diligentiam adhibuit, ut nichil eis deeflet. Et 
inde eft, quod in libris noftris funt littere auree & depiQre, quod ordo nobis fa- 
cere non coneedit, fed faftas ab aliis, & in elemofinam datas, licet accipere. 
Tancnmlaborauit & foilieitus fuit in libris acquirendis, ut, fi nichil aliud feeifiet, 
hoc ei folum credimus fofficere ad falutem, eum per le&ionem fandtam multi co- 
tidie de profundo uiciorum liberentur, & in fuperne ciuitatis edificio quafi lap ides 
ttiui 8c bene politi manu fummi artificis difponantur, quorum profeofibus & meri
tis adiutus, in perpetuum eum eis letatur. Hec de moribus åommSuenonisQpi- 
fcopi diøja fufficiant; nunc dicendum eft, quomodo impetrauit licentiam a domno
Apoftolico, ut cederet oneri epifcopalis officii, & ad quietem clauftralem fe 
transferret.

Refcriptum domini Apoftolici ad eundem Epifcopum. XXXII.
VRBANUS Epifcopus, feruus feruorum Dei, venerabili fratri Suenoni 

Arufienfi Epifcopo, falutem & apoftolicam benedi&ionem. Cum ea requiruntur 
a nobis, que de fålutis uidentur confideratione procedere, non debemus nos dif- 
nciles oftendere, fed facilem potius petentibus prebere confehfum. Sicut autem 
ex tua eft nobis parte propoiitum, epifeopdis amminiftrationis difficultatem 
attendens, que multis fepe occupationibus eft implicita, ad clauftralem te quietem 
propofuifti transferre, & fuper hoc auftoritatem duxifti apoftolicam requirendam, 
ftne qua id tibi facere non liceret. Volentes igitur in hac parte tuis poftulationi- 
bus acquieftcere, prefentis tibi feripti pagina duximus indulgendum, ut cedendi 
eidem Epifcopatui, 8c transferendi te ad loeum quietis, cum uolueris, liberam ha- 
beas facultatem. (k)

Cumque hane licentiam impetraflet, & clauftrum decreuifi&t intrare, do- 
minus Rex WALDEMARUS ex hac uita decesfit, fimul 8c Apoftolicus URBA
NES. Et quia multa erant, que adhue addere uoluit his que prius dederat clau- 
ftro, & priuilegiis confirrr.are, rurfum cum confilio domini Archiepifcopi mifit 

' ad dominum Apoftolicum CELESTINUM , & tale refcriptum fuper priori licen- 
d'a ab eo recepit.

r -

Item refcriptum domini Apoftolici ad eundem Epifcopum,
. unde fupra. XXXIII.,

CELESTINUS Epifcopus, feruus feruorum Dei, venerabili fratri Sue- 
n°ni Arufienfi Epifcopo, falutem 8c apoftolicam benedi&ioncm. Ex litteris ue- 
nerabilis fratris noftri Abfalonis Lundenfis Archiepifcopi & aliorum relatione didi- 
ciuius, quod Praternitas tua ita hucufque gesfit follicitud inerti pontificalis officii, 
dt clerus 8c populus tue iuriditioni (!) fubie&us & fpiritualiter & temporaliter,

S s s 2 . fuperna
/*

(^) Kon pdteft ferlus efle datum lioc diptoiiia quam anno tune eh!m URBANUS Papa,
( 1) Lege: iurisdictioitL i
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fuperna tibi fauente grada, fufceperit incrementum. Qaia uero propter fene£im 
tis moleftiam, & miiltiplicitatem grauaminis, quod epifcopale ofiicium neceifario 
comitatur, fufcepto propofiiifli oneri cedere, fuper.quo pie recordationis URBA- 
NUS predecefior nofter petitionem tuam ad fe direUam admifit, & indulgentie 
tibi feriptum direxit, memorati Archiepifcopi duximus hec arbifrio committenda, 
ut'&ipfe tibi cedendi Epifcopatui, Cum requifieris, licentiam tribuat, & proui.- 
deat iuxta facultatem eccleiie tue de bonis eius, linde honefte ualeas fuftentari, & 
faciat, que fuper hoc ftatuerit, firmiter obferuari. (m)

Item littére domini Apoilolici ad Archiepifcopum, pro eodemEpifcopøj
tinde fupra. XXXIIII.

CELESTINUS Epifeopus, feruus feruorumDéi, uenerabili fratri Abfa* 
loni Lundenfi Archiepifcopo, falutem & apoftolicam benediffionem. Eam dei U
tua finceritate confcientiam femper habuimus, tit au&oritate Sedis apoftolice non 
requireres exequenditm, nid quod nofceres equicate honeilateque fubnixtim. 
Ynde tanto fécurius tue poftulationibus Fraternitatis annuimus, quanto puritatefrt 
confcientie tue certiori apud nos experimento tenemus. Sicut autem tua nobis 
Caritas litteris intimauit, & ex litterarum uenerabilis fratris noftri Suenonis Aru- 
fienfis Epifcopi tenore perfpeximus, felicis memorie URBANUS Papa, pre- 
deceffor noder, Epifcopo iam diffo indulfit, ut, quia eum feneftutis moleftia & 
paftoralis nimium follicitudo grauabat, cedendi Epifcopatui, cum uellet, haberet 
liberam facultatem, arbitrioque tuo commifit, ut éi de Epifcopatus redditdms, 
quos plurimum augmentauerat, taliter prouideres, ut fiie fuftentationis occafio 
nulli deinceps grauamen inferret. Nos igitur tue atque illius poftulationi annuere 
in hac parte uolentes, Fraternitati tue per apoftolica fcripta mandamus, qilatinus 
eidem Epifcopo, ex quo talis eft uoluntas ipfius, neceslitasque incumbit, aufto- 
ritate noftfoi tribuas cedendi licentiam, & prouideas iuxta facultatem ecclefie fue, 
linde congrue, qlioad liixerit, ualeat fuftentari. Nos autem, quod fuper hoc 
.duxeris faciendum, ratum habendum ftatuimus, & precipimus inuiolabiliter ob- 
feruari. (n)

r

De fine uite domini- Svenonis Epifcopi. XXXV.

■Poftquam has litteras fufcepit, confeftim mifit nuntios fuos ad Archieph 
fcopum, domnum uidelicet Brandanmn Priorem & domnum Johannem mona- 
chum, ut ei fuggererent, quatinus fecundum mandatum domni Apoftolici tenO' 
rem litterarum opere adimpleret. Sed, antequam redirent, uel.quicquam de 
fibi iniun&is facerent, audierunt, quod Epifeopus infirmitate correptus de hac 
uita decesfiffet. 'Denique cum Epifeopus infirmaretur apud Ofithorp (o), jta «c 
neque moueri neque transferri propter nimietatem doloris ullo modo potuiife^ 
mifit pro domno Abbate Willelmo & fratribus, cum quibus & ego etiarn aduefli*

. Sedipfa^die, qua Abbas uenit, infirmitate ingrauefeente, nichil loqui potuit. 
eunda uero die,' cum infirmitas mitior fafta effet, uocatus Abbas cepit euin ad- 
monere de faluteanime fue, de confesfione, de un&ione, de communione cor-

poris

(m) Non potefl: ferius efle datum ac alnio n p i , nam tulic obilt Sueno EpircopuS.
(n) Eodetn anno datum eft hoc diploma ac fuperius.
(o) Hodie Ouffirupgaard, prædium rufticale in paroecia Rogitid) territorii Giern, pmfecluræ Skanderborg*rflS'

A tl Dan.T. IV. p. 213.214«
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poris & fanguinis Domini, quam admonitionem ipfe libenter cum gratiarum actio- 
ne lufcepit. Loquebatur autem tune libere cum Abbate, & ordinauit, quid uel- 
et cuique dåre. Sed cum miflå cantarecur in domo, in qua decumbebat, & iam 

pene cantata eftet, ultima illius adueniens hora, emifit fpiritum, domno Abbate 
Prefente, & fratribus, & multis aliis. Et licet contra propofitum fuum accidiffet, 
ut monachus non fiéret ante mortern fuam, tamen, ut credimus, merita mona- 
e»i non amifit, quia femper & ubique fufeeptor monachorum, protektor, auxi- 
liator, & defenfor fuit. Dominus enim dicit: Qui recipit prophetam in no- 
inine prophete, mercedem prophete accipiet; & qui recipit iuftum in nomine 
iufti, mercedem iufti accipiet. Ex quibus uerbis intelligimus, quod qui coope- 
rator eft prophete ud iufti, meritis prophete & iufti in retributione non carebit. 
Gbiit autem III. Kalend. Noueinbris, anno pontificatus fui XXVI. (;•) & ad mona- 
fterium cum magno honore tam religioforum quam fecularium profequentiuin 
tranllatus, atque ante magnum altare beate Marie femper uirginis eft fepultus.

f

Nomina Abbatum, qui prefuerunt in hoc monafterio. XXXVI.
Primus Abbas huius congregationis fuit domnus Briennusv natione Angli- 

cus, uir fapiens & eruditi fermonis, multum inter potentes feculi dile&us, & in 
Romana curiabene notus, qui clauftrum de loco ad loeum, ufque ad locum, in 
quo nunceft, tranftulit, & multa priuilegia fuo labore acquifiuit, & tandem ab 
officio depofitus, & in aliam domum miffus, mulds annis poftea in religione
uixit, & apud S  or am curfum prefentis uite feliciter confummnuit. Hic prefuic
VlII. annis. (ci)

Secundus fuit domnus Amilius, natione Teuthonicus, uir prudens & 
quietus, orationibus & leftioni intentus, qui domum ualde pauperem fufeepit, 
fed in breui, Deo auxiliante, bonis omnibus feeit abundare, & in Uitefcola, unde 
affumptus fuerat, obediendam refignans, in ea bono fine Domino reddidit fpiri* 
tum. Hic prefuit VII. annis. (r)

Tercius fuit domnus Willehmis, deNorrhannia natus, uir bene litteratus,
J  , f 1

ot aRege WALDEMAR O multum dileftus,' qui ordinem fuo tempore optime 
euftodiuit, & poft domnum Abbatem Hcnricmn Ukefcoiavi, in qua nouitius fuit,. 
regendam fufeepit, &: tandem ab officio depofitus, .& ad nos reuerfus, atque a 
nobis honefte iuxta merita fua ftifeeptus, femper die ac no&e, quamdiu uixit, 
le&ion! & orationibus cum lacrimis intentus fuit, & in domo, in qua primum
factus eft Abbas, Domino cum omni gaudio tradidit fpiritum. Hic prefuit XIII. 
annis. (s)

Quartus fuit domnus Rrandmms, de hac patria natus., qui multo tempore 
Prioratus fun&us eft officio, uir amator ordinis, & in regulari difeiplina fåtis di- 
Rriftus, in uerbis atque in eunetis promisfionibus fuis per omnia fidelis, & prop
e r  hoc ab omnibus dile&us & honoratus, qui domno WiUelmo Abbati in hac do*

', . ' mo

Cp) Ergo mortuus eft 1191. fi pvimis menfibus anni 1166 ad pontificatum evechis fit. De Epitaphio eju$ in 
templo Ryenfi vide, quæ in Introduclione fupra p. 234* 235» occafione exempli ejusdem inter B. Lange- 
bcckii fchedas reperti, disputata fuur.

(q) Ab-anno 1165. nempe. usque ad 1173. Ad eum fine dubio refpicirur nomine Brianctijis Abbatis in litteris 
ALEXANDRI IIL.Papæ ad Epifeopum Abfalonem de anno ix68- apud HvitftUium T. 1. p, 103.6c 109, 

0 ) Usque ad an. 1 igo. 
tø  Usque ad 1193,

Scri?t . Rer. D an. T om. V, T  11
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mo & in Uitefcola, quarø usque hodie regit, fuccesfit. Cuius finem uitc Domi- 
nus nouit. Hic prefuit IIII. annis. (t)

Quintus fuit doinnus Nicolaus,- uir innocens & nimie fimplicitatis, columbe 
quidem fimplicitatem habens, fed minus quam deberet aftutia ferpentis utens. 
Qui & ipfe prius-fuerat Prior, & poftea faftus eft Abbas. Tandem ab officio de- 
pofitus, & ad Uitefcoiain, unde fumptus fuerat, reuerfus, ibidem reliquum uite 
prefentis in pace confummauit. Hic prefuit duobus annis. (u)

Sextus fuit domnus Thorkillus, qui cum monachis & inter monachos a 
puero nutritus, utpote iuxta clauftrum natus, & in fecularibus rebus multum eru- 
ditus, qui multos labores & magnas fatigationes, in feculari adhuc habitu conftitu- 
tus, fepisfime pro'fratribus fuftinuit, & in omnibus negotiis clauftri feniper & ubi- 
que cum omni fidelitate follicitus fuit, & tandem conuerfus & monachus faOrus, 
curam regiminis fufcepit inuitus, & féinper die ac nofte fecundum uires, & mul- 
tociens ultra uires, laborauit & follicitus fuit, ne fratribus aliquid deelfet, & pa- 
cem intus & exterius continuamhaberent. Hic prefuit XVII. annis. (v)

Septimus fuit domnus Gunnerus, qui multas fimiliter pro domus utilitåte 
fuftinuit fatigationes. Hic fpiritualibus & temporalibus donis preditus, prefuit 
annis VI. & duobus menfibus. (*) Poftea in Epifcopum eleftus Wibergenfem. 
Ad quem Epifcopatum digne regendum ipfum idoneum faciat diuina clementia, 
ut poft temporalem prelationem ad perpetuum perueniat honorem. Amen. (>’)

(7) Ocfauus fuit dominus Johannes, fupradicfi Epifcopi tam genere quam 
gratia innate fimplicitatis & bonitatis propinquus, in interioribus fatis ydoneus, 
in exterioribus minus eruditus, uir bone complexionis & honefte conuerfationis, 
omnium paci ftudens & quieti, qui etiarn emulorum circumuentus aftutia, honori 
& oneri tandem cesfit, & in dignitatem prioratus reinftitutus, cum omnes in pace 
& pacientia fuos fuperaffet aduerfarios, ipfe quoque in pace & mentis tranquillitate 
diem claufit extremupi. Prefuit annis VI. & VI. menfibus. (»)

Nonus fuit dominus Nicolaus fecundus. Et ipfe in monaftici ordinis di- 
fciplina a puero enutritus, uir in cunffis profpere agens, qui & ipfe aliquando 
priorabatur in domo, in agendis fecularibus multum ftrenuus, & in interioribus 
fads edoStus, fama tandem agilitads & honeftatis ad plurimos peruolante, ad ma
ttern domum (1‘) a nobis aufertur, onere maioris honoris infignitus. Sed, quia 
forte aliqua per ignem purganda habuit, per ignem quoque examinatus defcesfit. (c) 
Prefuit autem IIII. annis & IIII. diebus. (d)

Decimus
(0  Usque ad 1197. Ex verbis fcriptoris; quam usque hotlie regit, patet, eum adhuc vixific poft annum i z a f ’ 

naiB circa hoc tempus juxta p. 232. & 235. hæc ab Autore videntur fcriptn. Brandanus f. Brandavtf
adhuc in vivis erat anno 1219- juxta litteras Omeri Epifcopi Burglanenfis eodem anno datas.

(u) Usque ad 1199.

(v) Usque ad 1216. Haftenus Una manu. Quae feqmintur, a folio Codicis XXIV. diuerfis manibus pro diuer-
fitate temporum l'cnpta funt. Unde patet, primum Autorem vel Scriptorem hujus operis tune n'°r' 
tuum fuifle.

(x) Usque ad 1222. Mentio ejus fit in diplomate anni 1219. & 1221.1
( j )  Hine patet, vivente ipfo Gunnero Epifcopo hoc a feeunda manus autore feriptum fuifte, a quo etiarn, P1*' 

ter unuin hunc de Abbate Guunero atticulum, nihil in hoc Codice exaratum reperitur, quod iplu 
cis infpe£lio ad oculurri demonftrat. /

(7.) Hic iiicipit tertia manus, qua duo articuli, de ottavo & nono Abbate, confcripti.
(a) Usque ad 1229- 
((b) i. e. ad Vita Jcbolam.
(c) Sic.

,(d) Usque ad 1233.

t

i
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(e) Decimus fuit dominus Magnus, natione Wibergenfis, de Vite fcola 
affurnptus, fatis regularicer apud nos uixit. Et quia minus uidebatur exercitatus 
01 in ecus ad fecularia placita, dederat enim ei Deus magis cor ad precopta fua & 

legem uite & difcipline. In ultimo colloquio, quod habuit cum fecularibus, con
tra fe fatis durum & afperum, in toto corde fuo rogauitDominum, vtcitoabhu- 
lusmodi anguftiis liberaretur. Et exaudiuit Dominus uocem ipfius, placita enim 
erat Deo anima eius. Vnde correptus infirmitate in ipfo colloquio, addudus eft 
at clauftrum die altera, impfa egritudine decubans, donec expirauit. Sepultus 
eft autem in capmilo monachorum, primus ipfe omnium Abbatum & decimus. 
Quia Briennus primus, poft depofitionem apud Soram obiit monachus. Securi- 
dus Amelms, Tercius WiUelmus, IIHtus Brand anus, Vtus Nicolaus, v& IXnus 
fimiliter Nicolaus, apud Vitefcolam decefferunt. Vitus ThorkiUus, & VIIIvus 
M annes CardinaUs (f) , poft cesfionem in domo ifta in pace quieuerunt. Sep- 
timus uero eft dominus Gunnerus Wibergenfis Epifcopus, quem, cum diem clau- 
lent extremum, perducat Deus ad regna celorum. Decimus ergo Magnus & pri
mus, ficut dixi, in honore Abbatie defunaus eft. Hic prefuit monafterio duo- 
bus annis 8z diebus vndecim. (s)

CO Vndecimus fuit dominus Abbas Michael, cuius anima requiefcat in per- 
petua pace, uir ualde fapiens & in cundis operibus prouidus, multuin a Rege 
ERICO nec non & aliis principibus & nobilibus terre dileaus. Non folum fer- 
pentis aftucmm contra pompam fecularis potencie & prauorum peruerfitatem ha- 
bebat, uerum etiam fimplicitatem columbe ad fubditos, & feruorem caritatis ad 
ubedientes conferuabat. Nam & moribus omnium fe conformauic., & infirmis 
fratribus compacientisfimus fuit. Maximam habebat follicitudinem circa delin* 
quentes fratres, ut eos ad uiam reduceret falutis. Multos fuftinuit labores pro 

atribus in fecularibus liegociis. Gaudium fibi maius uidebatur in augmentatione 
Rregis commisfi, quam fi magnum temporale donum ab aliquo percepiffet. Ipfe 
Jutem in monaftici ordinis difdplina ab annis pubertatis fiie edodus, & in agen- 

*s fecularibus multum ftrennuus. Qui anno fue dignitatis undecimo, anno uero 
mcarnacionis Domini M.CC.XL.VI. feria fexta,' hora fexta, in uigilia natiuitatis 
En&e Marie, feliciter ab hoc feculo nequam, regnatiirus cum Domino, migra
nt* Hic prefuit, ut didum eft, annis undecim, menfibus odo, ebdomatibus 
duabus, qui & primaili meruit fepulturam in nouo capitulo nondum edificato ex- 
cepto folo fundamento iam pofito. Cuius obfequie fade funt de domino Gunnero
Wibergenfi Epifcopo, quieidem, ut fupradidum eft, feptimus Abbas prefuerat 
monafterio.

(O Mortuo itaque Abbate Michahele> Incarnationis dominice anno & die,
T  11 2 qU0